

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 декабря 2023 г. № 2095

МОСКВА

О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 7 декабря 2011 г. № 1011

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Абзацы четвертый - шестой пункта 1 постановления Правительства Российской Федерации от 7 декабря 2011 г. № 1011 "О Всероссийском конкурсе профессионального мастерства "Лучший по профессии" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 50, ст. 7399; 2012, № 51, ст. 7213) изложить в следующей редакции:

"1 млн. рублей - призерам конкурса, занявшим первые места; 500 тыс. рублей - призерам конкурса, занявшим вторые места; 300 тыс. рублей - призерам конкурса, занявшим третьи места.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 г.

Председатель Правительства Российской Федерации

М.Мишустин